LUIVHTATL FER L ALFAA
CORSO ROMA 31 - 13019 VARALLO VC
C.F. 91015780025 - P.I. 02414620027

BILANCIO Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015 in Moneta Europea

ATTIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZION] TECNICHE
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
COSTRUZIONI LEGNO STRUTTURE MOBILI
BEN! INFERIORI AL 1.000.000
CREDITI
CLIENTI
CLIENTIITALIA
ANTICIPI A FORNITORI
ANTICIPI A FORNITORI
ALTRI CREDIT!
DEPOSITICAUZIONALI
ERARIO C/IRES A RIPORTO
ERARIO C/ACC.TO IRAP
ERARIO C/IRAP A RIPORTO
RITENUTE SU INT. ATTIVI C/C
RITENUTE SUBITE
DEBITORI! E CREDITORI DIVERSI
ERARIO C/IVA
ERARIO C/IVA CREDITO FINE ANNO
CONTI FINANZIARI
CASSA E TITOLI
CASSA
BANCHE C/ORDINARI
BIVERBANCA
RATEI E RISCONTI
RATEI
RATEIATTIVI 2010
RATEIATTIVI 2014
RATEI ATTIVI 2015
RISCONTI
RISCONTIATTIVI

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE ATTIVITA'

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

11.956,87 DEBITI

11.956,87
588,33
10.839,37
529,17
50.461,32
42.954,13
42.954,13
401,33
401,33
7.105,86
200,00
2.151,00
936,00
846,00
0,04
2.972,82
13.583,76
13.583,76
13.583,76
-106.523,11
2.432,05
2.43205
-108.955,16
-108.955,16
129.653,85
128.308,85
12.575,00
37.733,85
78.000,00
1.345,00
1.345,00

FORNITORI
FORNITORI ITALIA

DEBITI V/IERARIO
ERARIO C/IVA DA REGOLARE
ERARIO C/RITENUTE A.

ALTRI DEBITI
INPS C/CONTRIBUTI
ERARIO C/RIT. LAV DIPENDENT!
DIPENDENT! C/RETRIBUZION!

CAPITALE E FONDI

CAPITALE E MEZZI PROPRI
UTILI ESERCIZI PRECEDENTI
PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI!
FONDI DI AMMORTAMENTO
F.DO AMM. MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
FONDO AMM BENI INFERIOR| € 516,46
FONDO AMM.COSTRUZIONI E STR.MOBIL!
ALTRI FONDI
F.DO INDENNITA' FINE RAPPORTQO

RATEI E RISCONTI

RATE!
RATEI PASSIVI

99.132,69 TOTALE PASSIVITA'

Utile esercizio

99.132,69 TOTALE PASSIVITA'

14.187,00
629,52
629,52
10.798.66
10.548,66
250,00
275882
816,45
462,37
1.480,00
31.437,27
20 157,06
50.972.48
-30.815,42
7 539,36
588,33
529,17
6.421,86
3.740,85

3.740,85

32.421,04

32.421.04

32.421,04

78.045,31
21.087,38
99.132,69
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COSTI RICAVI
COSTI 592,675,112 RICAVI 613.762,50
ACQUISTI 993,22 RICAVI DI GESTIONE 493.043,19
MATERIALE DI CONSUMO 689,00 LOCAZIONE SPAZIESPOSITIVI 304.279,04
ACQUISTI DOMINIO WEB 130,65 FPROVENT! PARTECIPAZIONE MANIFEST. 2.938,15
ACQUISTI DI CANCELLERIA 173,57 PROVENTI PARTECIPAZIONE PIAZZA DEL GUSTO  22.992.94
SPESE DEL PERSONALE 53.040,35 CONTRIBUTI VARI 4.047 37
COMPETENZE DIPENDENT! 23.940,67 CONTRIBUTI MANIFESTAZIONE 97.700,00
ONERI SOCIALI DIPENDENT! 6.938,01 VENDITA SPAZI PUBBLICITAR! 59.423 69
ACCANTONAMENTO FINE RAPPORTO 1.458,87 NOLEGGIO STRUTTURE ESPOSITIVE 594,00
INAIL 97,70 NOLEGGIO ESTINTOR! 1.068,00
BUONI LAVORO 20.605,10 RICAVI VARI 116.776,88
SPESE DI ESERCIZIO 239.241,51 RICAVI PER RECUPERQ SPESE 14.546,29
COLLABORAZIONE OCCASIONALE 2.500,00 RICAVI PER PARCHEGGI 97.035,00
DIRITTI S.LA.E. 39.057,61 RICAVI PER PASS AUTO 106,55
NOLEGGIOATTREZZATURE 1.720,00 RICAVI PER CORRISPETTIVI 5.089.04
NOLEGGIO ESTINTORI 410,00 PROVENTI FINANZIARI 0,13
NOLEGGIO STRUTTURE 82.394,05 INTERESSIATTIVIBANCARI 0,13
SPESE PER INSTALLAZIONI 61.160,00 ALTRI RICAVI E SOPRAVVENIENZE 3.942 30
SPESE VARIE 274,43 ABBUONI E SCONTIATTIV! 2,30
SERVIZIASSISTENZA 21.500,00 SOPRAVVENIENZE ATTIVE 3.940,00
TRASPORTI E SPEDIZIONI 1.536,07
PRESTAZIONI DA TERZI 3.584,00
SPESE GESTIONE PARCHEGG! 25.105,40
SPESE GESTIONE COMMERCIALE 260.009,03
SPESE PUBBLICITARIE E PROMOZIONALI 12.023,55
SPESE PER SPETTACOLI 247.585,48
SPESE PER VISITE GUIDATE 400,00
SERVIZI AMMINISTRATIVI 31.094,64
ABBONAMENTI! - GIORNAL! - RIVISTE 13,50
CONSULENZE ED ONORARI 364,00
SERVIZI 118 4.245.24
SPESE PER ASSISTENZA SANITARIA 1.502,00
NOLEGG! VARI 717,52
SPESE TELEFONICHE 454 32
SPESE TELEFONO CELL 28724
MANUTENZION!I DIVERSE 58,00
PREMIASSICURATIVI 1.705,83
SPESE ACCOGLIENZA OSPIT! 10.913,36
SPESE POSTALI E VALORIBOLLATI 124,00
SERVIZI ED ONERI BANCARI 3.232,63
SERVIZI DI VIGILANZA 5.600,00
SERVIZI DI SICUREZZA 500,00

SERVIZIO ANTINCENDIO 1376,00
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COSTI RICAVI
ONERI FISCALI 1.979,74
IRAP 1.813,07
IMPOSTE E TASSE VARIE DEDUCIBILI 38,30,
TASSA CONC. GOV. 90,37
COSTIINDEDUCIBILI 38,00
ONERI FINANZIARI 4.696,58
INTERESSI PASSIVI BANCARI 4.592,14
INTERESSI PASSIVI IVA 104,44
AMMORTAMENTI 910,26
AMMORTAMENT! CESPITI ED ONERI 910,26
ALTRI COSTI E SOPRAVVENIENZE 709,79
ABBUONI E SCONT! PASSIVI 1,17
SPESE CON SCONTRINI FISCALI 458,62
EROGAZIONI A TITOLO LIBERALITA' 250,00
TOTALE COSTI 592.675,12 | TOTALE RICAVI 613.762,50
Utile esercizio 21.087,38
TOTALE COSTI 613.762,50 | TOTALE RICAVI 613.762,50




