BILANCIO Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015 in Moneta Europea STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI	11.956.87	DEBITI	14 497 00
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	11.956,87		14.187,00 629.52
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE	588,33		
COSTRUZIONI LEGNO STRUTTURE MOBILI	10.839,37		629,52
BENI INFERIORI AL 1.000.000	529,17		10.798,66
CREDITI	50.461,32		10.548,66 250,00
CLIENTI	42.954,13		2.758,82
CLIENTI ITALIA	42.954,13	Market Control (1900) Control (1900)	816,45
ANTICIPI A FORNITORI	401,33		462,37
ANTICIPI A FORNITORI	401,33		1.480,00
ALTRI CREDITI		CAPITALE E FONDI	31.437,27
DEPOSITI CAUZIONALI	200,00	CAPITALE E MEZZI PROPRI	20 157,06
ERARIO C/IRES A RIPORTO	2.151,00	UTILI ESERCIZI PRECEDENTI	50.972,48
ERARIO C/ACC.TO IRAP	936,00	PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI	-30.815,42
ERARIO C/IRAP A RIPORTO	846,00	FONDI DI AMMORTAMENTO	7.539,36
RITENUTE SU INT. ATTIVI C/C	0,04	F.DO AMM. MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE	588,33
RITENUTE SUBITE	2.972,82	FONDO AMM.BENI INFERIORI € 516,46	529,17
DEBITORI E CREDITORI DIVERSI	13.583,76		6.421,86
ERARIO C/IVA	13.583,76	ALTRI FONDI	3.740,85
ERARIO C/IVA CREDITO FINE ANNO	13.583,76	F.DO INDENNITA' FINE RAPPORTO	3.740,85
CONTI FINANZIARI	-106.523,11	RATEL E RISCONTI	32,421,04
CASSA E TITOLI	2.432,05	RATEI	32.421,04
CASSA	2.432,05	RATEI PASSIVI	32.421,04
BANCHE C/ORDINARI	-108.955,16		
BIVERBANCA	-108.955,16		
RATEI E RISCONTI	129.653,85		
RATEI	128.308,85		
RATEI ATTIVI 2010	12.575,00		
RATEI ATTIVI 2014	37.733,85		
RATEI ATTIVI 2015	78.000,00		
RISCONTI	1.345,00		
RISCONTIATTIVI	1.345,00		

TOTALE ATTIVITA'	99.132,69	TOTALE PASSIVITA'	78.045,31
		Utile esercizio	21.087,38
TOTALE ATTIVITA'	99.132,69	TOTALE PASSIVITA'	99.132,69

2

C.F. 91015780025 - P.I. 02414620027

BILANCIO Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015 in Moneta Europea CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

COSTI	592.675,12	RICAVI	612 762 50
ACQUISTI	993,22		613.762,50
MATERIALE DI CONSUMO	689,00	LOCAZIONE SPAZI ESPOSITIVI	493.043,19
ACQUISTI DOMINIO WEB	130,65	PROVENTI PARTECIPAZIONE MANIFEST.	304.279,04
ACQUISTI DI CANCELLERIA	173,57	PROVENTI PARTECIPAZIONE PIAZZA DEL GUSTO	2.938,15
SPESE DEL PERSONALE	53.040,35	CONTRIBUTI VARI	22.992,94
COMPETENZE DIPENDENTI	23.940,67	CONTRIBUTI MANIFESTAZIONE	4.047,37
ONERI SOCIALI DIPENDENTI	6.938,01	VENDITA SPAZI PUBBLICITARI	97.700,00
ACCANTONAMENTO FINE RAPPORTO	1.458,87	NOLEGGIO STRUTTURE ESPOSITIVE	59.423,69
INAIL	97,70	NOLEGGIO ESTINTORI	594,00
BUONI LAVORO	20.605,10	RICAVI VARI	1.068,00
SPESE DI ESERCIZIO	239.241,51	RICAVI PER RECUPERO SPESE	116.776,88
COLLABORAZIONE OCCASIONALE	2.500,00	RICAVI PER PARCHEGGI	14.546,29
DIRITTI S.I.A.E.	39.057.61	RICAVI PER PASS AUTO	97.035,00
NOLEGGIO ATTREZZATURE	1.720,00	RICAVI PER CORRISPETTIVI	106,55
NOLEGGIO ESTINTORI	410,00	PROVENTI FINANZIARI	5.089,04
NOLEGGIO STRUTTURE	82.394,00	INTERESSI ATTIVI BANCARI	0,13
SPESE PER INSTALLAZIONI	61.160,00	ALTRI RICAVI E SOPRAVVENIENZE	0,13
SPESE VARIE	274,43	ABBUONI E SCONTI ATTIVI	3.942,30
SERVIZI ASSISTENZA	21.500,00	SOPRAVVENIENZE ATTIVE	2,30
TRASPORTI E SPEDIZIONI	1.536,07		3.940,00
PRESTAZIONI DA TERZI	3.584,00		
SPESE GESTIONE PARCHEGGI	25.105,40		
SPESE GESTIONE COMMERCIALE	260.009,03		
SPESE PUBBLICITARIE E PROMOZIONALI	12.023,55		
SPESE PER SPETTACOLI	247.585,48		
SPESE PER VISITE GUIDATE	400,00		
SERVIZI AMMINISTRATIVI	31.094,64		
ABBONAMENTI - GIORNALI - RIVISTE	13,50		
CONSULENZE ED ONORARI	364,00		
SERVIZI 118	4.245,24		
SPESE PER ASSISTENZA SANITARIA	1.502,00		
NOLEGGI VARI	717,52		
SPESE TELEFONICHE	454,32		
SPESE TELEFONO CELL.	287,24		
MANUTENZIONI DIVERSE	59,00		
PREMIASSICURATIVI	1.705,83		
SPESE ACCOGLIENZA OSPITI	10.913,36		
SPESE POSTALI E VALORI BOLLATI	124,00		
SERVIZI ED ONERI BANCARI	3.232,63		
SERVIZI DI VIGILANZA	5.600,00		
SERVIZI DI SICUREZZA	500,00		
SERVIZIO ANTINCENDIO	1.376,00		

3

C.F. 91015780025 - P.I. 02414620027

BILANCIO Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015 in Moneta Europea CONTO ECONOMICO

COSTI		RICAVI	
ONERI FISCALI	1.979,74		- Indiana
IRAP	1.813,07		
IMPOSTE E TASSE VARIE DEDUCIBILI	38,30		
TASSA CONC. GOV.	90,37		
COSTI INDEDUCIBILI	38,00		
ONERI FINANZIARI	4.696,58		
INTERESSI PASSIVI BANCARI	4.592,14		
INTERESSI PASSIVI IVA	104,44		
AMMORTAMENTI	910,26		
AMMORTAMENTI CESPITI ED ONERI	910,26		
ALTRI COSTI E SOPRAVVENIENZE	709,79		
ABBUONI E SCONTI PASSIVI	1,17		
SPESE CON SCONTRINI FISCALI	458,62		
EROGAZIONI A TITOLO LIBERALITA'	250,00		
OTALE COSTI	592.675,12	TOTALE RICAVI	613.762
tile esercizio	21.087,38		
		TOTALE RICAVI	613.762